РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    третьего созыва
                                                     РЕШЕНИЕ
                                                от 21.02.2018 № 4-р
                                                 с. Воскресенское

	О внесении изменений в решение Совета Воскресенского сельского  поселения Савинского муниципального района от 22.12.2015 г. № 26 "Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц,                     замещающих муниципальные должности (выборные должности) в    органах местного самоуправления Воскресенского сельского               поселения и Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих    муниципальные должности муниципальной службы в органах      местного самоуправления Воскресенского сельского поселения"

В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 38 Устава Воскресенского сельского поселения, п.7 решения Совета Воскресенского сельского поселения от 14.12.2017 № 41«О бюджете Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района ивановской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Совет Воскресенского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района от 22.12.2015 г. № 26 "Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности (выборные должности) в органах местного самоуправления Воскресенского сельского поселения и Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Воскресенского сельского поселения" следующие изменения:

1.1. в Приложение 1 к решению:
1.1.1. пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Денежное вознаграждение и ежемесячное денежное поощрение лиц, замещающих муниципальные должности (выборные должности), устанавливается в следующих размерах:

	Наименование должностей
	Денежное вознаграждение, руб.
	Денежное поощрение (в денежном вознаграждении), руб.

	Глава поселения
	9331,00
	Коэффициент 2,0-

18662,00

1.2. в Приложении 2 к решению:

1.2.1. Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции:

«Приложение N 1

к Положению

Размер

должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих администрации Воскресенского сельского поселения

	Наименование должностей муниципальной службы
	Размер должностных окладов (руб.)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (в должностных окладах)

	Главный специалист
	3902
	1,3

	Ведущий специалист
	3395
	1,5

	Специалист
	3120
	1,3

1.2.2. Приложение 2 к Положению изложить в новой редакции:

«Приложение N 2

к Положению

Размер

окладов за классный чин муниципальных служащих

Воскресенского сельского поселения

	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин (руб. в месяц)

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	2200

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2150

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	2100

	Старший советник муниципальной службы 1 класса
	1070

	Старший советник муниципальной службы 2 класса
	1050

	Старший советник муниципальной службы 3 класса
	1030

	Советник муниципальной службы 1 класса
	990

	Советник муниципальной службы 2 класса
	970

	Советник муниципальной службы 3 класса
	915

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения возникающие  с 01.01.2018 г.

Глава  Воскресенского

сельского поселения                                                                  С.В.Поварков
Председатель Совета

Воскресенского сельского поселения                                    С.А.Клюев